
 

 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
 РЕШЕНИЕ  

18 января 2024 года  №1/4  

пгт. Белоярский 

 

Об отчете системного администратора Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии о проделанной работе  

за II полугодие 2023 года 

 

Руководствуясь письмом Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06.10.2015 года №67/218, заслушав отчет о взаимодействии с 

территориальной избирательной комиссией главного специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии, за II полугодие 2023 года Бушуевой А.Ю., Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Отчет системного администратора Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии о проделанной работе за 2 

полугодие 2023 года принять к сведению (прилагается). 

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

Председатель  

  территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.И. Пасеева 

 

Секретарь 

  территориальной избирательной 

комиссии 

 

 Т.С. Белова 

 


